
      
 

Kurssin tiedot 

Cerec Advanced: Usean keraamisen rakenteen samanaikainen valmistus ja työjärjestys 

livepotilas ja Hands-on kurssi Hämeenlinna (max 8 osallistujaa) Perjantai 9.00–16.00 ja lauantai 9.00–15.00 

 

Kurssin sisältö:  

 Kahden päivän intensiivikurssi pienryhmässä Hämeenlinnassa jossa osallistujat seuraavat livenä 3d-mikroskoopin 

välitykseltä potilashoitoa jossa toteutetaan usean keraamisen rakenteen hionta, suunnittelu, tekninen 

työskentely ja sementointi . Jokaisella osallistujalla on oma tietokone jolla suunnitellaan, jyrsitään ja maalataan 

samat potilastapaukset. Lisänä harjoitellaan erilaisten potilastapausten kautta työn kulkuja helpoista tapauksista 

vaikeisiin 

 Osallistujat  oppivat: 

o Kuinka käyttää digitaalisia työkaluja kommunikaatioon, opastukseen, diagnosointiin ja hoitotyöhön 

o Hiontatekniikka ja välineet 

o Miten hioa, kun valmistetaan useita keraamisia rakenteita samalla jäljennöksellä 

o Vahaukset ja vahausten siirto suuhun. Hionta vahausten läpi 

o Värinmääritys ja materiaalivalinta 

o Virtuaaliartikulaattorin käyttö kuspien asemointiin ja rakenteiden luomiseen, jolloin suussa ei tarvitse 

muokata purentaa. 

o Kuinka onnistua usean keraamisen rakenteen sementoinnissa ja mitä tulee ottaa huomioon 

 Päivien välissä on vapaamuotoinen illallinen Hämeenlinnassa  

 

 Kouluttajana HLL Marko Ahonen Hammaslääkäriklinikka Huippu.  
Kliinisenä erityisosaamisalueena digitaaliteknikoiden hyödyntäminen 
hammaslääketieteessä, erityisesti keraamiset rakenteet, purennan kuntoutukset, 
kalvo-oikominen ja ohjattu implantologia. 
Menestyvän ja erittäin pitkälle digitalisoidun kahdeksan hoitohuoneen 
vastaanoton omistaja. Alfa ja Beta testaaja useille eri tuotteille ja jatkokouluttaja 
implantologiassa, CAD/CAM, tulostimista sekä kalvo-oikomisessa. Taustalla yli 
500 tuntia kouluttamista suomessa ja ulkomailla. 

 

Kurssin hinta 625€ + alv  sisältäien ruuat, kahvit ja opetusmateriaalit 

 Lisänä valinnainen illallinen kurssipäivien välissä Hämeenlinnassa 


